
Příloha č. 2

Zadávací podmínky pro akci „Oprava betonové plochy parkoviště  v objektu

FÚ pro  Královéhradecký kraj“.

Místo stavby:

Finanční úřad pro Královehradecký kraj, Horova 17, Hradec Králové.

Postup realizace opravy:

1. Mechanické odstranění uvolněných částí stávající betonové plochy a očištění tlakovou 

vodou. Plocha cca 160 m2.

2. Penetrace podkladu. Plocha cca 160 m2.

3. Položení nové povrchové vrstvy z vysoce zátěžového rychleschnoucího betonu nebo 

cemento-pryskyřičné stěrky (například MAPEGROUT SV, produkty firem MAPEI, 

SCHOMBURG atd.) o tloušťce 1 až 4 cm, včetně vyřešení detailů (napojení na stávající 

plochu (v dilatačních spárách), chodník a kryt kanalizační šachty). Plocha cca 160 m2.

4. Ostatní – doprava, přesuny hmot a materiálu, likvidace odpadu, úklid, režijní náklady 

atd.

Termín provádění akce: červenec až srpen 2019.

Cenová nabídka, doba plnění a záruční doba bude doplněna do tabulky, která je přílohou 

těchto zadávacích podmínek. Zájemce vyplní žlutě označená pole.

V Praze dne

                            



Příloha č. 2

           


